严格按照甲方卫生消杀工作要求’每周对军休所各区域消毒不少于2次’对

重点区域及办公场所消毒不少于1次’消杀合格率达100％;卫生消杀物资配齐

配全。

第七章物业服务费用

第十一条物业服务费用

L合同总价: 1665400.00元’人民币（大写金额）壹佰陆拾陆万伍仟肆

佰元鳖。

2结算方式:

第＿次付款:本合同生效后＿个月内’甲方向乙方支付2＿3月份物业服务费’

即人民币30280000元（大写:叁拾万贰仟捌佰元整）;

第二次付款: 2026年6月30日前’甲方向乙方支付4-6月份物业服务费’

即人民币454200.00元（大写:肆拾伍万肆仟贰佰元整）;

第三次付款: 2026年9月30日前’甲方向乙方支付7ˉ9月份物业服务费’

即人民币454200.00元（大写:肆拾伍万肆仟贰佰元整）;

第四次付款: 2026年12月31日前’甲方向乙方支付10ˉ12月份物业服务

费’即人民币454200◇00元（大写:（肆拾伍万肆仟贰佰元整）。

付款条件:每次付款前’乙方须向甲方提供本期物业服务费用等额的正规税

务发票°

3.支付方式:物业服务费支付方式包括但不限于支票、资金转账。

4.以上费用不含甲方要求提供的本合同约定服务范围以外的服务费用’如发

生本合同约定的物业服务项目以外的服务’乙方可另收取相应费用’收费标准由

双方协商确定°

5.乙方户名、开户银行、帐号以本合同提供的为准’如有变更’乙方应在合

同约定的相关付款期限二十五天前’以加盖财务专用章的书面文件通知甲方’否

则引起损失的由乙方自负°

第∧章合同变更解除和终止的约定